

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210706001

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROponente :

NOME:

Gilmar E. Spies Eireli - ME

ENDEREÇO:

Rua. Transoção, 810

BAIRRO:

Rm 0

CIDADE:

Itaituba

CNPJ:

01.353.934/0001-70



O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 06 de Julho de 2021

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
64935	BETONEIRA 400 LITROS COM MOTOS 2,0 CV, TENSÃO MONOFÁSICA	20,000	UNIDADE	6.166,00	123.320,00
Especificação : BETONEIRA 400 LITROS COM MOTOS 2,0 CV, TENSÃO MONOFÁSICA.					
64936	BOMBA PARA TRANSFERÊNCIA DE COMBUSTÍVEL 12 VOLTS	6,000	UNIDADE	662,00	3.972,00
Especificação : BOMBA PARA TRANSFERÊNCIA DE COMBUSTÍVEL 12 VOLTS PARA TAMBOR DE 200 LITROS E VAZÃO DE 20L/MINUTO.					
64937	BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA 220 VOLTS	6,000	UNIDADE	10.010,00	60.060,00
Especificação : BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA 220 VOLTS (M.C.A) 140 MTS VAZÃO 10.000 LTS DE ÁGUA P/ HORA.					
64938	BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA 220 VOLTS (M.C.A) 60 MTS	6,000	UNIDADE	2.278,00	13.668,00
Especificação : BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA 220 VOLTS (M.C.A) 60 MTS VAZÃO 3.000 LTS DE ÁGUA P/ HORA.					
64939	BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA 220 VOLTS (M.C.A) 140 MTS VAZÃO 18.000 LTS	4,000	UNIDADE	11.268,00	45.072,00
Especificação : BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA 220 VOLTS (M.C.A) 140 MTS VAZÃO 18.000 LTS DE ÁGUA POR HORA					
65021	BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA 220 VOLTS (M.C.A) 140 MTS VAZÃO 10.000 LITROS DE ÁGUA	4,000	UNIDADE	10.046,00	40.184,00
Especificação : Bomba submersa trifásica 220 volts (m.c.a) 140 mts vazão 10.000 litros de água por hora.					
64942	BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA 220 VOLTS (M.C.A) 80 MTS VAZÃO 70.000	4,000	UNIDADE	3.942,00	15.768,00
Especificação : BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA 220 VOLTS (M.C.A) 80 MTS VAZÃO 70.000 LTS DE ÁGUA POR HORA					
64943	BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA 220 VOLTS (M.C.A) 90 MTS VAZÃO 5.000	6,000	UNIDADE	3.463,00	20.778,00



Especificação : BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 220
VOLTS (M.C.A)90 MTS VAZÃO 5.000 LTS DE ÁGUA POR
HORA

65023	BOMBA VIBRATORIA 900 WATS.	12,000	UNIDADE	432,00	5184,00
-------	----------------------------	--------	---------	--------	---------

Especificação : Bomba Vibratoria 900 Wats

64945	CHAVE BOX P/ BOMBA SUBMERSA ATÉ 3CV	12,000	UNIDADE	414,00	4968,00
-------	-------------------------------------	--------	---------	--------	---------

Especificação : CHAVE BOX P/ BOMBA ATÉ 3CV

64946	CHAVE DE IMPACTO PNEUMATICA DE 1" COM EIXO ESTENDIDO	12,000	UNIDADE		
-------	---	--------	---------	--	--

Especificação : CHAVE DE IMPACTO PNEUMATICA DE 1"
COM EIXO ESTENDIDO, 3.500 RPM, TORQUE MINIMO
DE 380 KG.F.M, PRESSAO MINIMA 90 PSI

64947	CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA ATÉ 10CV	12,000	UNIDADE	519,84	6238,08
-------	-------------------------------------	--------	---------	--------	---------

Especificação : CHAVE MAGNETICA DE PARTIDA ATE
10CV

64948	CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA ATÉ 5CV	12,000	UNIDADE	296,47	3557,64
-------	------------------------------------	--------	---------	--------	---------

Especificação : CHAVE MAGNETICA DE PARTIDA ATE
5CV

65747	COMPRESSOR DE AR INDUSTRIAL	2,000	UNIDADE	9.658,00	19316,00
-------	-----------------------------	-------	---------	----------	----------

Especificação : COMPRESSOR DE AR INDUSTRIAL, COM
MOTOR ELETRICO TRIFASICO 5 CV, 20 PES MINIMO,
250 LITROS, MINIMO DE 175 LIBRAS

64950	CORTADOR DE PISO(RISCADERA)PROFISSIONAL 100CM	6,000	UNIDADE		
-------	--	-------	---------	--	--

Especificação : CORTADOR DE
PISO(RISCADERA)PROFISSIONAL 100CM

64951	CORTADOR DE PISO COM MOTOR 4T A GASOLINA	2,000	UNIDADE		
-------	--	-------	---------	--	--

Especificação : CORTADOR DE PISO COM MOTOR 4T A
GASOLINA, POTECA MINIMA 13HP, PROFUNDIDADE
MINIMA DE CORTE 17CM, CAPACIDADE MINIMA DO
TANQUE DE ÁGUA 29 LITROS, CAPACIDADE MINIMA DO
TANQUE DE COMBUSTIVEL 6 LITROS, DIMENSÕES
MINIMA(CxLxA) 100x55x 100cm

64953	ESCADA ESTENSIVA DE FIBRA COM DEGRAUS 3,6X6,0	8,000	UNIDADE		
-------	---	-------	---------	--	--

Especificação : ESCADA ESTENSIVA DE FIBRA COM
DEGRAUS 3,6x6,0 METROS, EQUIPADA COM CORDA E
ROLDANA, BASE EMBORRACHADA E GANCHO DE
AMARRAÇÃO.

64954	FURADEIRA PROFISSIONAL DE IMPACTO MINIMO 800W,220 VOLTS	6,000	UNIDADE		
-------	--	-------	---------	--	--

Especificação : FURADEIRA PROFISSIONAL DE IMPACTO
MINIMO 800W,220 VOLTS, COM VELOCIDADE
VARIÁVEL.

64955	LIXADEIRA ANGULAR 7", MINIMO DE 2.200 WATTS,220 VOLTS, 5500 RPM	4,000	UNIDADE		
-------	--	-------	---------	--	--

Especificação : LIXADEIRA ANGULAR 7", MINIMO DE
2.200 WATTS,220 VOLTS, 5500 RPM

64956	MACACO HIDRAULICO GARRAFA 20 TONELADAS	12,000	UNIDADE	641,00	7692,00
-------	--	--------	---------	--------	---------

Especificação : MACACO HIDRAULICO GARRAFA 20
TONELADAS

64957	MACACO HIDRAULICO GARRAFA 30 TONELADAS	12,000	UNIDADE	744,00	8928,00
-------	--	--------	---------	--------	---------

Especificação : MACACO HIDRAULICO GARRAFA 30
TONELADAS

64958	MOTOSERRA A GASOLINA POTENCIA MINIMA KW/CV5,1/7,0	10,000	UNIDADE		
-------	--	--------	---------	--	--

Especificação : MOTOSERRA A GASOLINA POTENCIA
MINIMA KW/CV5,1/7,0 PESO MAXIMO DE 7,3 KG,
CILINDRADA MINIMA DE 90,0

65024	PAINEL DE PARTIDA E PROTEÇÃO MONOFASICA P/BOMBA SUBMERSA 220	12,000	UNIDADE	1402,00	16.824,00
-------	---	--------	---------	---------	-----------

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210706001



Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROponente :

NOME: E m Correia Aguiar Eireli

ENDEREÇO: Rua Quinto de São Francisco, 16+B

BAIRRO: São Francisco CIDADE: Itaituba

CNPJ: 33.662.357/0001-13

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 06 de Julho de 2021

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
64935	BETONEIRA 400 LITROS COM MOTOS 2,0 CV, TENSÃO MONOFÁSICA Especificação: BETONEIRA 400 LITROS COM MOTOS 2,0 CV, TENSÃO MONOFÁSICA.	20,000	UNIDADE	6.300,00	126.000,00
64936	BOMBA PARA TRANSFERÊNCIA DE COMBUSTÍVEL 12 VOLTS Especificação: BOMBA PARA TRANSFERÊNCIA DE COMBUSTÍVEL 12 VOLTS PARA TAMBOR DE 200 LITROS E VAZÃO DE 20L/MINUTO.	6,000	UNIDADE	699,00	4.194,00
64937	BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA 220 VOLTS Especificação: BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA 220 VOLTS (M.C.A) 140 MTS VAZÃO 10.000 LTS DE ÁGUA P/ HORA.	6,000	UNIDADE	6.570,00	39.420,00
64938	BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA 220 VOLTS(M.C.A) 60 MTS Especificação: BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA 220 VOLTS(M.C.A) 60 MTS VAZÃO 3.000 LTS DE ÁGUA P/ HORA.	6,000	UNIDADE	2.695,00	16.170,00
64939	BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA 220 VOLTS(M.C.A)140 MTS VAZÃO 18.000 LTS Especificação: BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA 220 VOLTS(M.C.A)140 MTS VAZÃO 18.000 LTS DE ÁGUA POR HORA.	4,000	UNIDADE	8.280,00	33.120,00
65021	BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA 220 VOLTS (M.C.A) 140 MTS VAZÃO 10.000 LITROS DE ÁGUA Especificação: Bomba submersa trifásica 220 volts (m.c.a) 140 mts vazão 10.000 litros de água por hora.	4,000	UNIDADE	7.900,00	31.600,00
64942	BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA 220 VOLTS (M.C.A) 80 MTS VAZÃO 70.000 Especificação: BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA 220 VOLTS (M.C.A) 80 MTS VAZÃO 70.000 LTS DE ÁGUA POR HORA.	4,000	UNIDADE	4.200,00	16.800,00
64943	BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA 220 VOLTS (M.C.A)90 MTS VAZÃO 5.000 Especificação: BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA 220 VOLTS (M.C.A)90 MTS VAZÃO 5.000 LTS DE ÁGUA POR HORA.	6,000	UNIDADE	3.120,00	18.720,00
65023	BOMBA VIBRATORIA 900 WATS. Especificação: Bomba Vibratória 900 Wats	12,000	UNIDADE	415,00	4.980,00
64945	CHAVE BOX P/ BOMBA SUBMERSA ATÉ 3CV Especificação: CHAVE BOX P/ BOMBA ATÉ 3CV	12,000	UNIDADE	4.300,00	5.160,00
64946	CHAVE DE IMPACTO PNEUMÁTICA DE 1" COM EIXO ESTENDIDO	12,000	UNIDADE	2.500,00	30.000,00

Especificação : CHAVE DE IMPACTO PNEUMÁTICA DE 1'
COM EIXO ESTENDIDO, 3 500 RPM, TORQUE MÍNIMO
DE 380 KGF.M, PRESSÃO MÍNIMA 90 PSI



64947	CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA ATÉ 10CV Especificação : CHAVE MAGNETICA DE PARTIDA ATE 10CV	12,000 UNIDADE	499,00	5988,00
64948	CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA ATÉ 5CV Especificação : CHAVE MAGNETICA DE PARTIDA ATE 5CV	12,000 UNIDADE	299,00	3.588,00
65747	COMPRESSOR DE AR INDUSTRIAL Especificação : COMPRESSOR DE AR INDUSTRIAL, COM MOTOR ELETRICO TRIFASICO 5 CV, 20 PES MÍNIMO, 250 LITROS, MÍNIMO DE 175 LIBRAS	2,000 UNIDADE	7.300,00	14.600,00
64950	CORTADOR DE PISO(RISCADORA)PROFISSIONAL 100CM Especificação : CORTADOR DE PISO(RISCADORA)PROFISSIONAL 100CM	6,000 UNIDADE	399,00	2.394,00
64951	CORTADOR DE PISO COM MOTOR 4T A GASOLINA Especificação : CORTADOR DE PISO COM MOTOR 4T A GASOLINA,POTENCIA MÍNIMA 13HP, PROFUNDIDADE MÍNIMA DE CORTE 17CM, CAPACIDADE MÍNIMA DO TANQUE DE ÁGUA 29 LITROS, CAPACIDADE MÍNIMA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL 6 LITROS, DIMENSÕES MÍNIMA(CxLxA) 100x55x 100cm	2,000 UNIDADE	8.300,00	16.600,00
64953	ESCADA ESTENSIVA DE FIBRA COM DEGRAUS 3,6X6,0 Especificação : ESCADA ESTENSIVA DE FIBRA COM DEGRAUS 3,6x6,0 METROS, EQUIPADA COM CORDA E ROLDANA, BASE EMBORRACHADA E GANCHO DE AMARRAÇÃO.	8,000 UNIDADE	118,00	944,00
64954	FURADEIRA PROFISSIONAL DE IMPACTO MÍNIMO 800W, 220 VOLTS Especificação : FURADEIRA PROFISSIONAL DE IMPACTO MÍNIMO 800W,220 VOLTS, COM VELOCIDADE VARIÁVEL.	6,000 UNIDADE	1100,00	6.600,00
64955	LIXADEIRA ANGULAR 7", MÍNIMO DE 2.200 WATTS,220 VOLTS, 5500 RPM Especificação : LIXADEIRA ANGULAR 7", MÍNIMO DE 2.200 WATTS, 220 VOLTS, 5500 RPM	4,000 UNIDADE	1290,00	5.160,00
64956	MACACO HIDRAULICO GARRAFA 20 TONELADAS Especificação : MACACO HIDRAULICO GARRAFA 20 TONELADAS	12,000 UNIDADE	670,00	8040,00
64957	MACACO HIDRAULICO GARRAFA 30 TONELADAS Especificação : MACACO HIDRAULICO GARRAFA 30 TONELADAS	12,000 UNIDADE	790,00	9480,00
64958	MOTOSERRA A GASOLINA POTENCIA MÍNIMA KW/CV5,1/7,0 Especificação : MOTOSERRA A GASOLINA POTENCIA MÍNIMA KW/CV5,1/7,0 PESO MAXIMO DE 7,3 KG, CILINDRADA MÍNIMA DE 90,0	10,000 UNIDADE	4750,00	47500,00
65024	PAINEL DE PARTIDA E PROTEÇÃO MONOFASICA P/BOMBA SUBMERSA 220 Especificação : PAINEL DE PARTIDA E PROTEÇÃO MONOFASICA P/BOMBA SUBMERSA, 3CV, 220 VOLTS	12,000 UNIDADE	1400,00	16800,00
64960	PAINEL DE PARTIDA TRIFASICA C/PROTEÇÃO ATE 10 CV Especificação : PAINEL DE PARTIDA TRIFASICA C/PROTEÇÃO ATÉ 10 CV	4,000 UNIDADE	1880,00	7520,00
64961	PAINEL DE PARTIDA TRIFASICA C/ PROTEÇÃO ATE 16 CV Especificação : PAINEL DE PARTIDA TRIFASICA C/PROTEÇÃO ATÉ 16 CV	4,000 UNIDADE	4800,00	19.200,00
64962	PAINEL DE PARTIDA TRIFASICA C/ PROTEÇÃO ATE 22 CV Especificação : PAINEL DE PARTIDA TRIFASICA C/ PROTEÇÃO ATÉ 22 CV	6,000 UNIDADE	8650,00	51900,00
64963	PAINEL DE PARTIDA TRIFASICA C/PROTEÇÃO ATÉ 3 CV Especificação : PAINEL DE PARTIDA TRIFASICA C/PROTEÇÃO ATÉ 3 CV	6,000 UNIDADE	799,00	4794,00
64964	PAINEL DE PARTIDA TRIFASICA C/ PROTEÇÃO ATE 5 CV Especificação : PAINEL DE PARTIDA TRIFASICA C/ PROTEÇÃO ATÉ 5 CV	6,000 UNIDADE	1535,00	9210,00



64965	POLITRIZ DE PISO ELETRICA COM MOTOR ELETRICO MONOFASICO	2,000 UNIDADE	14500,00	29.000,00
Especificação : POLITRIZ DE PISO ELETRICA COM MOTOR ELETRICO MONOFASICO DIAMETRO MINIMO DE 450MM, ROTAÇÃO MINIMA DE 600 RPM, CAPACIDADE MINIMA DE LIXA RESINADA 8 PEÇAS DE 4", E DIMENSÕES MINIMAS (CxLxA) 150x50x80 CM				
64966	PULVERIZADOR COSTAL MANUAL CAP.20L	12,000 UNIDADE	220,00	2.640,00
Especificação : PULVERIZADOR COSTAL MANUAL CAP.20L				
64967	ROÇADEIRA INTERCOSTAL A GASOLINA 2T, COM POTENCIA MINIMA DE 1,7/2,3KW/CV	30,000 UNIDADE	4.134,94	124.048,20
Especificação : ROÇADEIRA INTERCOSTAL Á GASOLINA 2T, COM POTENCIA MINIMA DE 1,7/2,3KW/CV, CILINDRADA ACIMA DE 35,0, CAPACIDADE DO TANQUE ACIMA DE 0,55 LITRO, PESO MAXIMO 8,0 KG, COM CINTO E LAMINA DUPLA.				
64968	SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA 220 VOLTS 1800 WATTS	8,000 UNIDADE	999,00	7992,00
Especificação : SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA 220 VOLTS 1800 WATTS				
64969	SOPRADOR COSTAL A GASOLINA, POTENCIA MINIMA 2,5/3,5 KW/CV,	8,000 UNIDADE	3699,00	29.592,00
Especificação : SOPRADOR COSTAL A GASOLINA, POTENCIA MINIMA 2,5/3,5 KW/CV, CILINDRADA MINIMA DE 55,0, CAPACIDADE MINIMA DO TANQUE 1,4 LT, PESO MAXIMO 9,5 KG, VELOCIDADE MINIMA DO AR 70M/S, COM CINTOS ALCOCHOADOS EM MATERIAL RESISTENTE.				
64970	SERRA MARMORE 127 VOLTS 1500 WATTS	12,000 UNIDADE	630,00	7560,00
Especificação : SERRA MARMORE 127 VOLTS 1500 WATTS				

Total :

Condições de pagamento :

Prazo de entrega :

Validade da proposta :

dias.

Valor por extenso :

Data :

carimbo e assinatura

E. M. CORREIA DE AGUIAR
EIRELI
CNPJ: 33.862.337/0001-13



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210706001

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROponente :

NOME:

ENDEREÇO :

BAIRRO :

CNPJ :

J.S. Felix Comercio ME
Trav. 13 de maio 1304
Bela Vista CIDADE: Itaituba
21.558.444/0001-17

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 06 de Julho de 2021

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
64935	BETONEIRA 400 LITROS COM MOTOS 2,0 CV, TENSAO MONOFASICA	20,000	UNIDADE		

Especificação : BETONEIRA 400 LITROS COM MOTOS 2,0 CV, TENSAO MONOFASICA.

64936	BOMBA PARA TRANSFERENCIA DE COMBUSTIVEL 12 VOLTS	6,000	UNIDADE		
-------	--	-------	---------	--	--

Especificação : BOMBA PARA TRANSFERENCIA DE COMBUSTIVEL 12 VOLTS PARA TAMBOR DE 200 LITROS E VAZÃO DE 20L/MINUTO.

64937	BOMBA SUBMERSA MONOFASICA 220 VOLTS	6,000	UNIDADE		
-------	-------------------------------------	-------	---------	--	--

Especificação : BOMBA SUBMERSA MONOFASICA 220 VOLTS (M.C.A) 140 MTS VAZÃO 10.000 LTS DE ÁGUA P/ HORA.

64938	BOMBA SUBMERSA MONOFASICA 220 VOLTS(M.C.A) 60 MTS	6,000	UNIDADE		
-------	---	-------	---------	--	--

Especificação : BOMBA SUBMERSA MONOFASICA 220 VOLTS(M.C.A) 60 MTS VAZÃO 3.000 LTS DE ÁGUA P/ HORA.

64939	BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 220 VOLTS(M.C.A)140 MTS VAZÃO 18.000 LTS	4,000	UNIDADE		
-------	---	-------	---------	--	--

Especificação : BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 220 VOLTS(M.C.A)140 MTS VAZÃO 18.000 LTS DE ÁGUA POR HORA

65021	BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 220 VOLTS (M.C.A) 140 MTS VAZÃO 10.000 LITROS DE AGUA	4,000	UNIDADE		
-------	--	-------	---------	--	--

Especificação : Bomba submersa trifasica 220 volts (m.c.a) 140 mts vazão 10.000 litros de agua por hora.

64942	BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 220 VOLTS (M.C.A) 80 MTS VAZÃO 70.000	4,000	UNIDADE		
-------	--	-------	---------	--	--

Especificação : BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 220 VOLTS (M.C.A) 80 MTS VAZÃO 70.000 LTS DE ÁGUA POR HORA

64943	BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 220 VOLTS (M.C.A)90 MTS VAZÃO 5.000	6,000	UNIDADE		
-------	--	-------	---------	--	--

21.558.444/0001-17
J.S. FELIX COMÉRCIO - ME
Trav. 13 de maio Nº 1304
Bela Vista
Itaituba - PA

Especificação : BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 220 VOLTS (M.C.A)90 MTS VAZÃO 5.000 LTS DE ÁGUA POR HORA



65023	BOMBA VIBRATORIA 900 WATS.	12,000	UNIDADE		
-------	----------------------------	--------	---------	--	--

Especificação : Bomba Vibratoria 900 Wats

64945	CHAVE BOX P/ BOMBA SUBMERSA ATÉ 3CV	12,000	UNIDADE		
-------	-------------------------------------	--------	---------	--	--

Especificação : CHAVE BOX P/ BOMBA ATÉ 3CV

64946	CHAVE DE IMPACTO PNEUMATICA DE 1" COM EIXO ESTENDIDO	12,000	UNIDADE	22.000,00	26.400,00
-------	--	--------	---------	-----------	-----------

Especificação : CHAVE DE IMPACTO PNEUMATICA DE 1" COM EIXO ESTENDIDO, 3.500 RPM, TORQUE MINIMO DE 380 KGF.M, PRESSAO MINIMA 90 PSI

64947	CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA ATÉ 10CV	12,000	UNIDADE		
-------	-------------------------------------	--------	---------	--	--

Especificação : CHAVE MAGNETICA DE PARTIDA ATE 10CV

64948	CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA ATÉ 5CV	12,000	UNIDADE		
-------	------------------------------------	--------	---------	--	--

Especificação : CHAVE MAGNETICA DE PARTIDA ATE 5CV

65747	COMPRESSOR DE AR INDUSTRIAL	2,000	UNIDADE		
-------	-----------------------------	-------	---------	--	--

Especificação : COMPRESSOR DE AR INDUSTRIAL, COM MOTOR ELETRICO TRIFASICO 5 CV, 20 PES MINIMO, 250 LITROS, MINIMO DE 175 LIBRAS

64950	CORTADOR DE PISO(RISCADORA)PROFISSIONAL 100CM	6,000	UNIDADE	350,00	2.100,00
-------	---	-------	---------	--------	----------

Especificação : CORTADOR DE PISO(RISCADORA)PROFISSIONAL 100CM

64951	CORTADOR DE PISO COM MOTOR 4T A GASOLINA	2,000	UNIDADE	8.300,00	16.600,00
-------	--	-------	---------	----------	-----------

Especificação : CORTADOR DE PISO COM MOTOR 4T A GASOLINA,POTENCIA MINIMA 13HP, PROFUNDIDADE MINIMA DE CORTE 17CM, CAPACIDADE MINIMA DO TANQUE DE ÁGUA 29 LITROS, CAPACIDADE MINIMA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL 6 LITROS, DIMENSÕES MINIMA(CxLxA) 100x55x 100cm

64953	ESCADA ESTENSIVA DE FIBRA COM DEGRAUS 3,6X6,0	8,000	UNIDADE	1.300,00	10.400,00
-------	---	-------	---------	----------	-----------

Especificação : ESCADA ESTENSIVA DE FIBRA COM DEGRAUS 3,6x6,0 METROS, EQUIPADA COM CORDA E ROLDANA, BASE EMBORRACHADA E GANCHO DE AMARRAÇÃO.

64954	FURADEIRA PROFISSIONAL DE IMPACTO MINIMO 800W,220 VOLTS	6,000	UNIDADE	1.380,00	8.280,00
-------	---	-------	---------	----------	----------

Especificação : FURADEIRA PROFISSIONAL DE IMPACTO MINIMO 800W,220 VOLTS, COM VELOCIDADE VARIÁVEL.

64955	LIXADEIRA ANGULAR 7", MINIMO DE 2.200 WATTS,220 VOLTS, 5500 RPM	4,000	UNIDADE	1.200,00	4.800,00
-------	---	-------	---------	----------	----------

Especificação : LIXADEIRA ANGULAR 7", MINIMO DE 2.200 WATTS,220 VOLTS, 5500 RPM

64956	MACACO HIDRAULICO GARRAFA 20 TONELADAS	12,000	UNIDADE		
-------	--	--------	---------	--	--

Especificação : MACACO HIDRAULICO GARRAFA 20 TONELADAS

64957	MACACO HIDRAULICO GARRAFA 30 TONELADAS	12,000	UNIDADE		
-------	--	--------	---------	--	--

Especificação : MACACO HIDRAULICO GARRAFA 30 TONELADAS

64958	MOTOSERRA A GASOLINA POTENCIA MINIMA KW/CV5,1/7,0	10,000	UNIDADE	4.500,00	45.000,00
-------	---	--------	---------	----------	-----------

Especificação : MOTOSERRA A GASOLINA POTENCIA MINIMA KW/CV5, 1/7,0 PESO MAXIMO DE 7,3 KG, CILINDRADA MINIMA DE 90,0

65024	PAINEL DE PARTIDA E PROTEÇÃO MONOFASICA P/BOMBA SUBMERSA 220	12,000	UNIDADE		
-------	--	--------	---------	--	--

21.558.444/0001-17
J.S.FELIX COMÉRCIO - ME
Trav. 13 de maio Nº 1304
Bela Vista
Itaituba - PA



Especificação : PAINEL DE PARTIDA E PROTEÇÃO MONOFASICA P/BOMBA SUBMERSA, 3CV, 220 VOLTS

64960	PAINEL DE PARTIDA TRIFASICA C/PROTEÇÃO ATÉ 10 CV	4,000	UNIDADE		
-------	--	-------	---------	--	--

Especificação : PAINEL DE PARTIDA TRIFASICA C/PROTEÇÃO ATÉ 10 CV

64961	PAINEL DE PARTIDA TRIFASICA C/ PROTEÇÃO ATÉ 16 CV	4,000	UNIDADE		
-------	---	-------	---------	--	--

Especificação : PAINEL DE PARTIDA TRIFASICA C/PROTEÇÃO ATÉ 16 CV

64962	PAINEL DE PARTIDA TRIFASICA C/ PROTEÇÃO ATÉ 22 CV	6,000	UNIDADE		
-------	---	-------	---------	--	--

Especificação : PAINEL DE PARTIDA TRIFASICA C/ PROTEÇÃO ATÉ 22 CV

64963	PAINEL DE PARTIDA TRIFASICA C/PROTEÇÃO ATÉ 3 CV	6,000	UNIDADE		
-------	---	-------	---------	--	--

Especificação : PAINEL DE PARTIDA TRIFASICA C/PROTEÇÃO ATÉ 3 CV

64964	PAINEL DE PARTIDA TRIFASICA C/ PROTEÇÃO ATÉ 5 CV	6,000	UNIDADE		
-------	--	-------	---------	--	--

Especificação : PAINEL DE PARTIDA TRIFASICA C/ PROTEÇÃO ATÉ 5 CV

64965	POLITRIZ DE PISO ELETRICA COM MOTOR ELETRICO MONOFASICO	2,000	UNIDADE	14.999,00	29.998,00
-------	---	-------	---------	-----------	-----------

Especificação : POLITRIZ DE PISO ELETRICA COM MOTOR ELETRICO MONOFASICO DIAMETRO MINIMO DE 450MM, ROTAÇÃO MINIMA DE 600 RPM, CAPACIDADE MINIMA DE LIXA RESINADA 8 PEÇAS DE 4", E DIMENSÕES MINIMAS (CxLxA) 150x50x80 CM

64966	PULVERIZADOR COSTAL MANUAL CAP.20L	12,000	UNIDADE	180,00	2.160,00
-------	------------------------------------	--------	---------	--------	----------

Especificação : PULVERIZADOR COSTAL MANUAL CAP.20L

64967	ROÇADEIRA INTERCOSTAL Á GASOLINA 2T, COM POTENCIA MINIMA DE 1,7/2,3KW/CV	30,000	UNIDADE	3.999,00	119.970,00
-------	--	--------	---------	----------	------------

Especificação : ROÇADEIRA INTERCOSTAL Á GASOLINA 2T, COM POTENCIA MINIMA DE 1,7/2,3KW/CV, CILINDRADA ACIMA DE 35,0, CAPACIDADE DO TANQUE ACIMA DE 0,55 LITRO, PESO MAXIMO 8,0 KG, COM CINTO E LAMINA DUPLA.

64968	SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA 220 VOLTS 1800 WATTS	8,000	UNIDADE	950,00	7.600,00
-------	--	-------	---------	--------	----------

Especificação : SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA 220 VOLTS 1800 WATTS

64969	SOPRADOR COSTAL A GASOLINA, POTENCIA MINIMA 2,5/3,5 KW/CV,	8,000	UNIDADE	3.399,00	27.192,00
-------	--	-------	---------	----------	-----------

Especificação : SOPRADOR COSTAL A GASOLINA, POTENCIA MINIMA 2,5/3,5 KW/CV, CILINDRADA MINIMA DE 55,0, CAPACIDADE MINIMA DO TANQUE 1,4 LT, PESO MAXIMO 9,5 KG, VELOCIDADE MINIMA DO AR 70M/S, COM CINTOS ALCOCHOADOS EM MATERIAL RESISTENTE.

64970	SERRA MARMORE 127 VOLTS 1500 WATTS	12,000	UNIDADE	550,00	6.600,00
-------	------------------------------------	--------	---------	--------	----------

Especificação : SERRA MARMORE 127 VOLTS 1500 WATTS

Total :

Condições de pagamento :

Prazo de entrega :

Validade da proposta :

dias.

Valor por extenso :

Data :

16 - 20/07/2021


carimbo e assinatura

21.558.444/0001-17
J.S. FELIX COMÉRCIO - ME
Trav. 13 de maio Nº 1304
Bela Vista
Itaituba - PA

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210706001



Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME: A de A Prado Comércio Eireli - EPP

ENDEREÇO: Trav. 13 de maio nº 1451

BAIRRO: Belo Vista CIDADE: Itaituba

CNPJ: 17.248.057/0001-20

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 06 de Julho de 2021

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
64935	BETONEIRA 400 LITROS COM MOTOS 2,0 CV, TENSAO MONOFASICA Especificação: BETONEIRA 400 LITROS COM MOTOS 2,0 CV, TENSAO MONOFASICA.	20,000	UNIDADE	4099,90	81.998,00
64936	BOMBA PARA TRANSFERENCIA DE COMBUSTIVEL 12 VOLTS Especificação: BOMBA PARA TRANSFERENCIA DE COMBUSTIVEL 12 VOLTS PARA TAMBOR DE 200 LITROS E VAZÃO DE 20L/MINUTO.	6,000	UNIDADE	450,00	2.700,00
64937	BOMBA SUBMERSA MONOFASICA 220 VOLTS Especificação: BOMBA SUBMERSA MONOFASICA 220 VOLTS (M.C.A) 140 MTS VAZÃO 10.000 LTS DE ÁGUA P/ HORA.	6,000	UNIDADE	7.030,95	42.185,70
64938	BOMBA SUBMERSA MONOFASICA 220 VOLTS(M.C.A) 60 MTS Especificação: BOMBA SUBMERSA MONOFASICA 220 VOLTS(M.C.A) 60 MTS VAZÃO 3.000 LTS DE ÁGUA P/ HORA.	6,000	UNIDADE	3.750,00	22.500,00
64939	BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 220 VOLTS(M.C.A)140 MTS VAZÃO 18.000 LTS Especificação: BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 220 VOLTS(M.C.A)140 MTS VAZÃO 18.000 LTS DE ÁGUA POR HORA	4,000	UNIDADE	8.199,90	32.799,60
65021	BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 220 VOLTS (M.C.A) 140 MTS VAZÃO 10.000 LITROS DE AGUA Especificação: Bomba submersa trifasica 220 volts (m.c.a) 140 mts vazão 10.000 litros de agua por hora.	4,000	UNIDADE	8.100,00	32.400,00
64942	BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 220 VOLTS (M.C.A) 80 MTS VAZÃO 70.000 Especificação: BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 220 VOLTS (M.C.A) 80 MTS VAZÃO 70.000 LTS DE ÁGUA POR HORA	4,000	UNIDADE	5.240,00	20.960,00
64943	BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 220 VOLTS (M.C.A)90 MTS VAZÃO 5.000 Especificação: BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 220 VOLTS (M.C.A)90 MTS VAZÃO 5.000 LTS DE ÁGUA POR HORA	6,000	UNIDADE	3.657,00	21.942,00
65023	BOMBA VIBRATORIA 900 WATS. Especificação: Bomba Vibratoria 900 Wats	12,000	UNIDADE	580,00	6.960,00
64945	CHAVE BOX P/ BOMBA SUBMERSA ATÉ 3CV Especificação: CHAVE BOX P/ BOMBA ATÉ 3CV	12,000	UNIDADE	450,00	5.400,00
64946	CHAVE DE IMPACTO PNEUMATICA DE 1" COM EIXO ESTENDIDO	12,000	UNIDADE	2.390,00	28.680,00



Especificação : CHAVE DE IMPACTO PNEUMÁTICA DE 1'
COM EIXO ESTENDIDO, 3.500 RPM, TORQUE MÍNIMO
DE 380 KGF.M, PRESSÃO MÍNIMA 90 PSI

64947	CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA ATÉ 10CV Especificação : CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA ATE 10CV	12,000	UNIDADE	535,00	6.420,00
64948	CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA ATÉ 5CV Especificação : CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA ATE 5CV	12,000	UNIDADE	290,00	3.480,00
65747	COMPRESSOR DE AR INDUSTRIAL Especificação : COMPRESSOR DE AR INDUSTRIAL, COM MOTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO 5 CV, 20 PES MÍNIMO, 250 LITROS, MÍNIMO DE 175 LIBRAS	2,000	UNIDADE	6.100,00	12.200,00
64950	CORTADOR DE PISO(RISCADORA)PROFISSIONAL 100CM Especificação : CORTADOR DE PISO(RISCADORA)PROFISSIONAL 100CM	6,000	UNIDADE	450,00	2.700,00
64951	CORTADOR DE PISO COM MOTOR 4T A GASOLINA Especificação : CORTADOR DE PISO COM MOTOR 4T A GASOLINA, POTÊNCIA MÍNIMA 13HP, PROFUNDIDADE MÍNIMA DE CORTE 17CM, CAPACIDADE MÍNIMA DO TANQUE DE ÁGUA 29 LITROS, CAPACIDADE MÍNIMA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL 6 LITROS, DIMENSÕES MÍNIMA(CxLxA) 100x55x 100cm	2,000	UNIDADE	8600,00	17.200,00
64953	ESCADA ESTENSIVA DE FIBRA COM DEGRAUS 3,6X6,0 Especificação : ESCADA ESTENSIVA DE FIBRA COM DEGRAUS 3,6x6,0 METROS, EQUIPADA COM CORDA E ROLDANA, BASE EMBORRACHADA E GANCHO DE AMARRAÇÃO.	8,000	UNIDADE	1.500,00	12.000,00
64954	FURADEIRA PROFISSIONAL DE IMPACTO MÍNIMO 800W,220 VOLTS Especificação : FURADEIRA PROFISSIONAL DE IMPACTO MÍNIMO 800W,220 VOLTS, COM VELOCIDADE VARIÁVEL.	6,000	UNIDADE	1190,00	7.140,00
64955	LIXADEIRA ANGULAR 7", MÍNIMO DE 2.200 WATTS,220 VOLTS, 5500 RPM Especificação : LIXADEIRA ANGULAR 7", MÍNIMO DE 2.200 WATTS,220 VOLTS, 5500 RPM	4,000	UNIDADE	1420,00	5680,00
64956	MACACO HIDRÁULICO GARRAFA 20 TONELADAS Especificação : MACACO HIDRÁULICO GARRAFA 20 TONELADAS	12,000	UNIDADE	650,00	7.800,00
64957	MACACO HIDRÁULICO GARRAFA 30 TONELADAS Especificação : MACACO HIDRÁULICO GARRAFA 30 TONELADAS	12,000	UNIDADE	760,00	9.120,00
64958	MOTOSERRA A GASOLINA POTÊNCIA MÍNIMA KW/CV5, 1/7,0 Especificação : MOTOSERRA A GASOLINA POTÊNCIA MÍNIMA KW/CV5, 1/7,0 PESO MÁXIMO DE 7,3 KG, CILINDRADA MÍNIMA DE 90,0	10,000	UNIDADE	4.450,00	44.500,00
65024	PAINEL DE PARTIDA E PROTEÇÃO MONOFÁSICA P/BOMBA SUBMERSA 220 Especificação : PAINEL DE PARTIDA E PROTEÇÃO MONOFÁSICA P/BOMBA SUBMERSA, 3CV, 220 VOLTS	12,000	UNIDADE	1420,00	17.040,00
64960	PAINEL DE PARTIDA TRIFÁSICA C/PROTEÇÃO ATÉ 10 CV Especificação : PAINEL DE PARTIDA TRIFÁSICA C/PROTEÇÃO ATÉ 10 CV	4,000	UNIDADE	1800,00	7.200,00
64961	PAINEL DE PARTIDA TRIFÁSICA C/ PROTEÇÃO ATÉ 16 CV Especificação : PAINEL DE PARTIDA TRIFÁSICA C/PROTEÇÃO ATÉ 16 CV	4,000	UNIDADE	5600,00	22.400,00
64962	PAINEL DE PARTIDA TRIFÁSICA C/ PROTEÇÃO ATÉ 22 CV Especificação : PAINEL DE PARTIDA TRIFÁSICA C/ PROTEÇÃO ATÉ 22 CV	6,000	UNIDADE	7.100,00	42.600,00
64963	PAINEL DE PARTIDA TRIFÁSICA C/PROTEÇÃO ATÉ 3 CV Especificação : PAINEL DE PARTIDA TRIFÁSICA C/PROTEÇÃO ATÉ 3 CV	6,000	UNIDADE	1090,00	6.540,00
64964	PAINEL DE PARTIDA TRIFÁSICA C/ PROTEÇÃO ATÉ 5 CV Especificação : PAINEL DE PARTIDA TRIFÁSICA C/ PROTEÇÃO ATÉ 5 CV	6,000	UNIDADE	999,00	5.994,00

64965 POLITRIZ DE PISO ELETRICA COM MOTOR ELETRICO MONOFASICO

2,000 UNIDADE

13 270,00 26.540,00

Especificação : POLITRIZ DE PISO ELETRICA COM MOTOR ELETRICO MONOFASICO DIAMETRO MINIMO DE 450MM, ROTAÇÃO MINIMA DE 600 RPM,CAPACIDADE MINIMA DE LIXA RESINADA 8 PEÇAS DE 4", E DIMENSÕES MINIMAS (CxLxA) 150x50x80 CM

64966 PULVERIZADOR COSTAL MANUAL CAP.20L

12,000 UNIDADE

260,00 3.120,00

Especificação : PULVERIZADOR COSTAL MANUAL CAP.20L

64967 ROÇADEIRA INTERCOSTAL A GASOLINA 2T,COM POTENCIA MINIMA DE 1,7/2,3KW/CV

30,000 UNIDADE

3 290,00 98700,00

Especificação : ROÇADEIRA INTERCOSTAL Á GASOLINA 2T,COM POTENCIA MINIMA DE 1,7/2,3KW/CV, CILINDRADA ACIMA DE 35,0, CAPACIDADE DO TANQUE ACIMA DE 0,55 LITRO, PESO MAXIMO 8,0 KG, COM CINTO E LAMINA DUPLA.

64968 SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA 220 VOLTS 1800 WATTS

8,000 UNIDADE

1.100,00 8.800,00

Especificação : SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA 220 VOLTS 1800 WATTS

64969 SOPRADOR COSTAL A GASOLINA, POTENCIA MINIMA 2,5/3,5 KW/CV,

8,000 UNIDADE

2600,00 20.800,00

Especificação : SOPRADOR COSTAL A GASOLINA, POTENCIA MINIMA 2.5/3.5 KW/CV, CILINDRADA MINIMA DE 55,0, CAPACIDADE MINIMA DO TANQUE 1,4 LT, PESO MAXIMO 9,5 KG, VELOCIDADE MINIMA DO AR 70M/S, COM CINTOS ALCOCHOADOS EM MATERIAL RESISTENTE.

64970 SERRA MARMORE 127 VOLTS 1500 WATTS

12,000 UNIDADE

Especificação : SERRA MARMORE 127 VOLTS 1500 WATTS

Total :

Condições de pagamento :

Prazo de entrega :

Validade da proposta :

dias.

Valor por extenso :

Data :

carimbo e assinatura

11.248.057/0001-20
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI - EPP
Trav. Treze de Maio com 15ª Rua, 1589
Bela Vista CEP: 68.180-635
Itaituba PA